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Наимеиоввние материала 
и единица измерения

Сортовой прокат обыкновенного

качества

Сталь арматурная класса A-I, т

Сталь мелкосортная, т

лиам. 12, т
Сталь арматурная класса А-П. т

£гаць т ? 1Ж>сорхяаа, т

Сталь арматурная класса А-Ш. т
Сталь мелкосортная, т
диам. 12, т

Катанка, т

диам. 8. т

диам. 6. т
Итого сортового проката
обыкновенного качества, т

Сталь сортовая, т

Код

093000

093009

093300

o,Qoa

093004
093300
4 12

093400

4 8

_i_6_

093100

ед
И З м

168 0,003
.168 0.003

Ш
168

ЗдД32
0,018

168

168

168

ш

168

'ид Всего

0,014

0,038

0.003

),003

0.220

0,220

0,023

fl.QK
.0,011

0,246

0.006

CL2Z5,

0,284

J0932QCL

ЛЗДЗОО 158. L.QJ.1 ,0,011
Итого стали в натуральной

массе, т 168 3,049 0,246 0,295
в том числе по укрупненному
сортаменту:

Привязан —

1

Иио W-

ТПР901-5-045.88 АС. ВЛМ

Ведомость потребности 
в материалах на башню 
ВБР-50У-18-2 
со сборным колодцем

С««Х1 Лмг« Листов (
__ 3

h.T. ixhw. I Тпулгтя \}*w СОЮЗГшео*одхозамвмн 6. (. Аммвмасг» г. Мосвй*llbe i к о в
L___ Л  11
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Наименование материала
Н единица Шмеремнд

Сталь мелкосортная, т

Код

Катанка, т

Металлоизделия промышленного

093300

093400

168 0,035

168

0,129

0,010

0,164

0,010

назначения 120000
Проволока стальная низкоутлеро-:
листая обыкновенного качества

для железобетона, т 121300 168 0,035 0,035

Проволока стальная низкоутлеро-

дкстая периодического профиля.т 121400 168 0.QI4 0,014
Итого металлоизделий ггоомышлен-
ного назначения, т 168 0,035 0,014 0,049

Всего стали приведенной к
классу A-I, т 168 0,521
Портландцемент 573II0

М300, т 573I5I 168 0,814 0,814

М400, т 573II2 168 0,433 2.382 2.815

марке.
40Q, т 168 3,548

ЖетК9_ЖШШШШ_
Гравий, м3 571120 ИЗ L2X6 10,21 11,42

Песок естественный, м3 
Продукция лесозаготовительной
и лесопильно-деревообрабатываю­

щей промышленности

ТПР 901-5-045.88

Прияв]АН

Мне. №

AC.8MI
Лис*

2
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X ci *• единица измерения материала ед
-зХ. ТИП иНА 8г*Г«*

1 Пиломатериалы качественные !

2 (необрезные), м3 533IQ0 ИЗ 0,01 ' ^ ° l l
3 Расход пиломатериалов в

i

4 круглом лесе, м3 531400 ИЗ Q^OlSL
0 ______
<■ —а
;

8

9

10

11

1?

и

14

1 rj
---------

>6

17

18

19

20

?1

77

?3

24

25

ТИР 901-5-045.68

При* яэан

Им» №

АС. BMI ЯОст

3
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Наименование материала 
и единица намерение

К о д
1

Количество

материала •д.
HJM. тип. ИНД. Всего

1 Сортовой прокат обыкновенного
- 2 качества 093000

Сталь арматурная. класса A-I. т 093009 168 0,013 0,003 0,016

; Сталь мелкосортная. т 09330Q .168. 0,003 о.аоз
_АИМх. 11д_т 4 12 168 0,003

6 Катанка, т 093400 168 0,008
; Сталь арматурная класса А-Ш, т 093004 168 0,026 0.245 0» 27£
8 Сталь мелкосортная, т 093300 168 0,021 0,220

? О диам. 12, т 0 12 1 168 0,220
10 Катанм;х.т .......................... 093400 168 0,005 0,025
11 диам 8, т 4 в 168 0,012
и диам. 6. т п пгя
13 Итого сортового проката
14 обыкновенного качества, т 168 0,039 0,248 0,287
15 Сталь сортовая, т 093100
16 093200
17

0933ОП Т68 П.ПТ2 ПГ0Т2
13 Итого стали в натуральной
1? массе, т 168 0,039 0,260 0,299
го в том числе по укрупненному
;i сортаменту:
72 Сталь мелкосортная, т 093300 168 0,036 0,235 0?261

Привязан

TUP 901-5-045.68 АС, BM 2
Ведомость потребности 
в материалах на башню 

ВБР-50У-18-2 
с кирпичным колодцем

С т а д н в Л и с» Л и с т о в

РП г Я

со*
* * * * *

ОЗГИПГОвОДХОЗ 
С. С. Амлсвевсввге 

г. Москва
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Наименование материала 
и единица и зм ерени я

К од Количество

м атериала
ед
йзц тип ИЙД всего

Катанка, т 093400 {68 3,013 0,025 0,038
- 2 
\ — 

3
Металлоизделия промышленного

назначения 120000
4_
5

Проволока стальная ниэтсоутлеро-

дистад_о0ыкнов.еннрго качества
6 для железобетона, т 121300 168 3,003 0,003
7
8

Проволока стальная низкоутлеро-
дистая периодического профиля,т 121400 168 0,014 0,014

О

to

и

Итого металлоизделий
промышленного назначения, т 168 3,003 0,014 0,017

Всего стали, приведенной к
12 классу A-I, т 168 0,433
13
14

Портландцемент 573 НО

М300. т 573I5I 168 2.958 2,958
15 moo. т 573II2 168 0,123 7,647 7,770
16

-Дшоши_________________________
17 марке 400, т 168 ГО, 432
1Я Инертные материалы
19 Гравий, м3 571120 ИЗ 0,344 31,$46 32.29

20 Песок естественный, м3 571140 ИЗ 0,258 25,69 25,95
21 Продукция лесозаготовительной
22 и лесопильно-деревообрабатывахь
23 щей промышленности
24 Пиломатериалы качественные
25 (необрезные), м3 533100 ИЗ 0,01 0,01

П ри(мэац

Ии, N9

ТПР 901-5-045.88 АС.ВМ 2
Лист

2
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ц Наименование материала
Код Коли«ест»о

I  *о
и единица измерение

материала
ед
ивм. Тип. ИНД. Всего

Расход пиломатериалов
; в круглом лесе, м3 531400 ИЗ 3,015 0,015

Кирпич строительный, тыс.шт. 574 Г20 798 2,1 2,1
4

S

(.

'
В

=-
* Г

1

1 _,
[ ' 1 \

' ft

1 7

iB

19

2f>

21
/•7

2J

( 4

/5

Привязан

и»». N9

ТПР 901-5-045.88 АС. ВМ 2
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и единица измерения
Код Количество

материале ед
нэад. ТИП ИНД Всею

1 Трубы стальные (всего):
г м 130300 006 CZJ г __|
3 т 130300 Тее" 1" 1
4 Трубы стальные электросварные
5 Ду25 мм» ГОСТ 10704-76»
6 м 130300 006 1,2 1,2
7 т 130300 168 0,002 0,002
8 Трубы стальные электросварные
9 Лу40 мм, ГОСТ 10704-76, м 130300 006 1,0 1,0

10 т 130300 168 Э,003 0,003
11 Трубы стальные электросварные
»; Лу50 мм, ГОСТ 10704-76, м 130300 006 0,1 0,1
13 т 130300 168 3,001 0,001
14

1 S Трубы стальные электросварные
16 Ду80 мм, ГОСТ 10704-76, м 130300 006 i ____
17 т 130300 168

Г” - '
18

19 Трубы стальные электросварные
20 ДуЮО мм, ГОСТ 10704-76, м 130300 006 I
21 т 130300 168 1_

1

22

ПриВЯЗАи

ТПР 901-5-045.88
Ведомость потребности

в материалах

НВ. вм
С т » * » » Л » о Л -сто.

1
союэгилроеодхоз

MMtHM 6. £.
г. М о с «м
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Н аименование м атериала  
и единица и зм ер ен ия

К од К оли чесм ю

материала
ед.
ИЗЛ»-

тип иНД Всего

' Трубы полиэтиленовые
<напорные ПВД ПО "С” питьевая

—

3 ГОСТ 16599-83» м 22481I 006 i___ 1 п ~ ;
4 т 2248II 168 L ______,
5

«
7

9

0

—  
* 0

1
1 1

1 2 I
13

1
! 4 

15

1

I 5

17

1 ?

19

2 0

2 1

2 2

23

2 4

25
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Н а и м е н о в а н и е  м а те р и а л е
и е д и н и ц а  н а м е р е н и е

— —....................................  -  ,

К о д К о л и ч е с тв о

м а т е р и а л а «А.
И3м ТИП ИНД Всего

i Тоубы стальные Своего):
2 N I30I00 006 L - I

3 т Г30100 168 3,001 - 0,001
4

S Трубы бесшовные Дн14 лы
6 ГОСТ 8734-75, м 130100 006 I - I

7 т I30I00 168 0,001 - 0,001
8

9

1 10

11

12

13

14

15
............. J

t 6 : 1

1 7

8
18

1
19 I

20 I
21

1
22

.. 1

П р и в а л е н

Им* ^

ТПР 901-5-045.88 А Н В .  ВМ 2
Щч. от;

д а ^ е а ь а
м

Ведомость потребности в материалах.Вариант Ш
Ст»*«. Лм<1 Листе.

Г» Я 1
Р П IPKilTeJ "т, шик.Кузнецов.-Боровков;

L K m i M L -
s f o t f Е Й

СО Ю ЗГИПГОвОДХОЗ 
имени (. С. А м я см а са о тб  

г. Маска*

Типовые проектные решения 901-5-045.88
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